
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 6, 13.03.2025
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Michael Föller 9,118 s Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Michael Föller 102,05 Nissan Skyline 9,118 7 1 24
2 Ralf Pickert 101,51 Ferrari 512BB 9,173 4 4 26
3 Gerd Münchberger 100,80 Ford Mustang 9,346 5 1 13
4 Holger Schmidt 100,63 BMW M1 9,398 6 3 3
5 Rudi Steiner 100,59 Lancia Beta MC 9,358 9 1 6
6 Tobias Münchberger 100,57 Ferrari 512BB 9,320 6 1 11
7 Sven Eberhard 100,13 Toyota Celica 9,399 6 4 6
8 Claus A. 98,67 BMW 320 9,371 2 1 8
9 Martin Derzbach 95,83 Nissan Skyline 9,522 2 4 22

10 Robert Ostermeier 95,49 Nissan Skyline 9,568 1 4 4

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Michael Föller 102,05 16:00.14
6 2 25 4:00.00 9,272 25
7 1 26 4:00.00 9,118 24
8 3 25 4:00.00 9,359 23

10 4 26,05 4:00.14 9,292 16
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10 4 26,05 4:00.14 9,292 16

2 Ralf Pickert 101,51 16:00.13
1 1 25 4:00.00 9,235 23
2 3 25 4:00.00 9,437 10
4 4 26 4:00.13 9,173 26
5 2 25,51 4:00.00 9,261 20

3 Gerd Münchberger 100,8 16:00.38
1 3 25 4:00.38 9,442 20
3 4 25 4:00.00 9,426 18
4 2 25 4:00.00 9,349 16
5 1 25,8 4:00.00 9,346 13

4 Holger Schmidt 100,63 16:00.00
6 3 25 4:00.00 9,398 3
8 4 25 4:00.00 9,41 22
9 2 25 4:00.00 9,436 8

10 1 25,63 4:00.00 9,435 4

5 Rudi Steiner 100,59 16:00.00
7 4 24 4:00.00 9,417 10
8 2 26 4:00.00 9,371 15
9 1 25 4:00.00 9,358 6

10 3 25,59 4:00.00 9,446 9
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6 Tobias Münchberger 100,57 16:00.00
6 1 25 4:00.00 9,32 11
7 3 25 4:00.00 9,569 19
9 4 25 4:00.00 9,395 19

10 2 25,57 4:00.00 9,49 6

7 Sven Eberhard 100,13 16:00.00
6 4 25 4:00.00 9,399 6
7 2 25 4:00.00 9,495 8
8 1 25 4:00.00 9,472 13
9 3 25,13 4:00.00 9,585 8

8 Claus A. 98,67 16:00.00
1 2 24 4:00.00 9,541 10
2 1 25 4:00.00 9,371 8
3 3 25 4:00.00 9,585 6
5 4 24,67 4:00.00 9,536 18

9 Martin Derzbach 95,83 16:00.00
2 4 24 4:00.00 9,522 22
3 2 24 4:00.00 9,566 12
4 1 24 4:00.00 9,54 22
5 3 23,83 4:00.00 9,688 22

10 Robert Ostermeier 95,49 16:00.00
1 4 23 4:00.00 9,568 4
2 2 24 4:00.00 9,739 18
3 1 24 4:00.00 9,657 9
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3 1 24 4:00.00 9,657 9
4 3 24,49 4:00.00 9,812 7

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Michael Föller 9,118 9,272 9,359 9,292
Ralf Pickert 9,235 9,261 9,437 9,173
Gerd Münchberger 9,346 9,349 9,442 9,426
Holger Schmidt 9,435 9,436 9,398 9,41
Rudi Steiner 9,358 9,371 9,446 9,417
Tobias Münchberger 9,32 9,49 9,569 9,395
Sven Eberhard 9,472 9,495 9,585 9,399
Claus A. 9,371 9,541 9,585 9,536
Martin Derzbach 9,54 9,566 9,688 9,522
Robert Ostermeier 9,657 9,739 9,812 9,568
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